CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /20/CV-

V/v xin

, ngày  tháng  năm 20

Kính gửi : - CỤC HẢI QUAN TP HCM .

- CHI CỤC HẢI QUAN QUẢN LÝ HÀNG GIA CÔNG

         Công ty............... có đăng ký Hợp đồng gia công số: ................. ngày ........ với Công ty

................ gia công xuất mặt hàng:  . Hợp đồng hết hạn hiệu lực ngày

          Do sản phẩm của hợp đồng gia công còn tồn. Doanh nghiệp chúng tôi làm công văn này

kính trình quý lãnh đạo chi cục Hải quan             cho phép doanh nghiệp chúng tôi được xuất sản

phẩm của hợp đồng này cho đối tác nước ngoài trong thời gian từ  ngày             đến ngày

Doanh nghiệp chúng tôi cam kết :

-

-

          Kính mong sự chấp thuận của quí chi cục Hải quan quản lý Hàng Gia Công.

          Trân trọng kính chào!

      Trình lãnh đạo Chi cục Hải quan QLHGC:

Công ty.................... thực hiện HĐGC  CÔNG TY ..........................

Số : ...................., hết hạn ngày .................

Doanh nghiệp có công văn xin được xuất sản phẩm

Cho đối tác đến ngày 15/11/2005 và cam kết sẽ thanh

 Khoản HĐ nêu trên theo qui định của pháp luật.

Trình lãnh đạo xem xét chấp thuận.